

Wojskowy Zarząd Infrastruktury
„z upoważnienia”
Szefa Zarządu
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych
Anna Grzybek

Poznań, 16 kwietnia 2025 r.

Informacja na stronę internetową

dotyczy: postępowania prowadzonego dla Zadania 55307 „Rozbudowa – modernizacja systemu ochrony poszczególnych kompleksów w Biedrusku”. Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej” – sprawa nr 16/WZI/25/WIB.

Wojskowy Zarząd Infrastruktury występujący, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od uczestników, biorących udział w postępowaniu.

Pytanie 8

Czy przeprowadzanie podziału geodezyjnego działki 387/2, przejęcie części działki w zarząd WZI oraz wyłączenie z produkcji leśnej, a także pozyskanie działek 265 i 474 od Lasów Państwowych, przejęcie ich w zarząd WZI oraz wyłączenie z produkcji leśnej znajdują się w zakresie prac projektowych?

Odpowiedź

Wskazane w pytaniu czynności znajdują się w zakresie prac projektowych.

Pytanie 9

Czy w/w czynności zaliczają się do terminów wskazanych w § 3 umowy?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie istnienia kanalizacji kablowej wykazanej w załącznikach nr 6, 7, 8 do WI jako projektowana.

Odpowiedź

- Zamawiający potwierdza występowanie istniejącej kanalizacji kablowej na terenie K-8605 (załącznik nr 6 do WI). Kanalizacja przewidziana jest do rozbudowy, dlatego zaznaczono ją kolorem czerwonym.
- Zamawiający potwierdza występowanie istniejącej kanalizacji kablowej na terenie K-8606 (załącznik nr 7 do WI). Kanalizacja przewidziana jest do rozbudowy, dlatego zaznaczono ją kolorem czerwonym.
- Na kompleksie K-8770 (załącznik nr 8 do WI) kanalizacja kablowa przewidziana jest do budowy.

Zamawiający przypomina, że w celu wykorzystania istniejącej kanalizacji kablowej RCI Bydgoszcz dla systemów ochrony na etapie opracowania dokumentacji projektowej należy uzyskać zgodę wraz z warunkami technicznymi.

Str. 1/3

Pytanie 11

Prosimy o potwierdzenie istnienia kanalizacji kablowej/rurociągów na terenie K-2201 (wg załącznika nr 9 do WI) łączącej K-8606 ze strzelnicami i PĆT,

Odpowiedź

Na terenie kompleksu K-2201 jak również pomiędzy kompleksem K-8606 nie występuje kanalizacja kablowa/rurociąg kablowy.

Pytanie 12

Czy istnieje kanalizacja kablowa/rurociągi do przewidywanego miejsca lokalizacji kamery przeznaczonej do obserwacji wjazdu na teren poligonu w pobliżu jeziora Podkowa?

Odpowiedź

Brak jest kanalizacji do miejsca lokalizacji kamery przeznaczonej do obserwacji wjazdu na teren poligonu w pobliżu jeziora Podkowa.

Pytanie 13

Skąd Zamawiający przewiduje zasilanie kamer do obserwacji wjazdów na teren poligonu?

Odpowiedź

Nie przewiduje się montażu kamer do obserwacji wjazdów na teren poligonu. Kamery przewidziane są na wjazdach do poszczególnych kompleksów, które zasilane będą ze złącza danego kompleksu.

Pytanie 14

Załącznik nr 1.1 przedstawia zestawienie cen ofertowych dla "I. Dokumentacja przedprojektowa" w tym opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej. W zapisach umowy w etapie I (paragraf 1) nie jest określone wykonanie koncepcji programowo – przestrzennej.

Prosimy o odpowiedź, czy opracowanie oddzielnego opracowania w formie koncepcji programowo – przestrzennej jest zakresem przedmiotu zamówienia? Prosimy o dokładne określenie co ma zawierać koncepcja programowo – przestrzenna? Prosimy o wskazanie, czy dopiero akceptacja koncepcji programowo – przestrzennej będzie podstawą do realizacji projektów budowlanych, technicznych i wykonawczych?

Odpowiedź

Opracowanie oddzielnego opracowania w formie koncepcji programowo – przestrzennej nie jest zakresem przedmiotu zamówienia, zestawienie cen ofertowych zawierające opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej zostało załączone omyłkowo. Zamawiający udostępni poprawione Zestawienie cen ofertowych (Załącznik nr 1.1 do Zaproszenia).

Pytanie 15

Prosimy o wyjaśnienie zapisu umowy (paragraf 2) ust.3a „3. Należność za wykonanie przedmiotu zamówienia płatna będzie fakturami częściowymi:a) w czasie realizacji I Etap – dokumentacja projektowo-kosztorysowa na podstawie zestawienia cen ofertowych według zaawansowania prac i na podstawie odbiorów częściowych do 80% wynagrodzenia zgodnie z § 2 ust. 1 pkt. 2),

Czy Zamawiający precyzuje jakie elementy częściowe będą mogły być rozliczane, w jakim czasie (jak często) oraz na podstawie jakiego dokumentu takie rozliczanie będzie możliwe? Jest to niezbędna wiedza w zakresie określenia finansowania projektu dla czasu realizacji przewidzianego przez Zamawiającego.

W związku z powyżej zadanyimi pytaniami, które mają znaczący wpływ na kształtowanie ceny oferty, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź

1. Opracowanie oddzielnego opracowania w formie koncepcji programowo – przestrzennej nie jest zakresem przedmiotu zamówienia.
2. Należność za wykonanie przedmiotu zamówienia płatna będzie fakturami częściowymi:

- za opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na podstawie zestawienia cen ofertowych według zaawansowania prac i na podstawie odbiorów częściowych
- po uzyskaniu pozwolenia na budowę, ale nie wcześniej niż po odbiorze I Etapu dokumentacji projektowej zgodnie z zatwierdzonym protokołem KOPI
- po zakończeniu procedury o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane
- za prowadzenie nadzoru autorskiego po dokonaniu potwierdzenia pobytu projektanta na budowie przez inspektora nadzoru lub Szefa Wydziału Inwestycji Budowlanych Zamawiającego.

W dniu 10.04.2025 r. Zamawiający zmienił termin składania ofert na 29.04.2025 r. do godz. 9.00.
Informacja zamieszczona na Platformie zakupowej postępowania.

Załącznik: Zestawienie cen ofertowych – plik elektroniczny

Z poważaniem



Anna Koper tel.: 261-573-323
wzi.szp@ron.mil.pl

Str. 3/3